
Kód dražby 2020-113
datum provedení dražby 16.10.2020

čas zahájení  dražby zahájení 12:00, příklep udělen 12:09

místo provedení dražby

zasedací místnost v sídle společnosti BH Securities, a.s., Na příkopě 848/6, Nové 

Město, 110 00 Praha 1

Označení a popis předmětu 

dražby

Nekótované kmenové kusové akcie na jméno, v listinné podobě, zakladatelské, 

emitent BHS REAL ESTATE FUND SICAV, a.s., IČO 05504643

Příslušenství předmětu 

dražby není

Práva a závazky spojená s 

předmětem dražby ----

popis stavu předmětu dražby ----

množství [ks] 10 000

Odhad ceny 1 ks [Kč] 1,00
Odhad ceny celkem [Kč] 10 000

Dražebník

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., se sídlem Jana Babáka 2733/11, Královo 

Pole, 612 00 Brno, IČO 27758419, společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, 

B.5249

Navrhovatel

BHS REAL ESTATE FUND SICAV, a.s., se sídlem Anežská 986/10, Staré Město, 

110 00 Praha 1, IČO 05504643, společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, 

B.21953

Vlastník

Akcionář navrhovatele, který je v prodlení s předložením akcií k výměně za nové 

akcie v procesu změny při změně údajů na akciích, určené rozhodnutím valné 

hromady navrhovatele dne 10. 05. 2019 a s převzetím nových akcií, 

a to konkrétně společnost Atlas 2016 Limited, společnost existující dle práva 

Britských Panenských ostrovů, se sídlem Ritter House, 5th Floor, Road Town, 

Tortola, VG1110, Britské Panenské ostrovy, registrační číslo 1895231.

Dlužník  ---

Zástavce  ---
licitátor Mgr. Martina Vlková

minimální podání 10 000,00

cena dosažená vydražením 10 000,00
složená dražební jistota 3 000,00
Zbývající cena k úhradě 7 000,00

V Praze dne 16. 10. 2020

Údaje z protokolu o provedené nedobrovolné dražbě


